
PANTALONES CHINOS DE HOMBRE

 111 

 312 

 319 

 370 

Tamaño 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

89/40,5 89/42,5 89/44,5 89/46,5 89/48,5 89/50,5 89/52,5 89/54,5 89/56,5 89/58,5

US/UK 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46

JULES MEN
01424

not found:JULES MEN - LENGTH 35 02120

SOL'S® IS A MEMBER OF FAIR WEAR FONDATION /&NBSP;WWW.FAIRWEAR.ORG

Calidad

Cierre de cremallera con botón
Con hebillas de cinturón
2 bolsillos frontales italianos
1 pequeño bolsillo frontal
2 bolsillos traseros ribeteados

Estilo

98% algodón
2% poliéster
240 g/m²

TWILL

1 20

_____________________________________PACKING

60 x 40 x 25 cmtamaño de la caja
13 kg

CARACTERÍSTICAS____________________

weight :
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